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Deklaratë



Unë, i nënshkruari më poshtë në cilësinë e përfaqësuesit ligjor, konfirmoj saktësinë e të dhënave të dhëna në këtë aplikim.

Më tej, vërtetojmë se në aplikim nuk ka asnjë përfshirje të stafit përkatës të Zonës së Mbrojtur, si anëtarë të organeve drejtuese dhe menaxhuese ose si personel/ekspertë. Gjithashtu, aktualisht nuk po zbatojmë asnjë projekt të financuar nga PONT.

Ne e kuptojmë se dhënia e informacionit të rremë ose mashtrues në lidhje me aplikimin do ta bëjë aplikimin të papranueshëm dhe aplikanti do të jetë përgjegjës për këtë. 
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